ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025
V/v tham gia góp ý Quy chế phối hợp

giữa BQL rừng phòng hộ Kon Rẫy

với UBND xã Đăk Kôi trong công tác

quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và

phòng cháy chữa cháy rừng

            Kính gửi: BQL rừng phòng hộ Kon Rẫy.

UBND xã Đăk Kôi nhận được Văn bản số 69/BQL-KTLN ngày 17/9/2025

của BQL rừng phòng hộ Kon Rẫy về việc góp ý dự thảo Quy chế phối hợp giữa BQL

rừng phòng hộ Kon Rẫy với UBND xã Đăk Kôi trong công tác quản lý, bảo vệ, phát

triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng.

Sau khi nghiên cứu các nội dung của Dự thảo Quy chế phối hợp giữa BQL

rừng phòng hộ Kon Rẫy với UBND xã Đăk Kôi trong công tác quản lý, bảo vệ,

phát triển rừng và phòng cháy chữa cháy rừng. UBND xã cơ bản thống nhất với

các nội dung dự thảo Dự thảo Quy chế phối hợp của BQL rừng phòng hộ Kon Rẫy,

không tham gia ý kiến gì thêm.

UBND xã Đăk Kôi báo để BQL rừng phòng hộ Kon Rẫy biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

		2025-09-29T13:50:43+0700

		2025-09-29T14:05:07+0700

		2025-09-29T14:05:07+0700

		2025-09-29T14:05:07+0700

		2025-09-29T14:05:07+0700